通 達 工 業（ 集 團 ）有 限 公 司 *

（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：526）

延長履行條件之時限

建議發行及配售於二零零九年到期最多26,000,000港元之零票息可換股債券

授出特別授權

茲提述本公司於二零零七年六月二十八日就配售最多合共26,000,000港元可換股票據

而發表之公佈（「該公佈」）。除文義別有所指外，本公佈所採用之詞語與該公佈所採用

者具有相同涵義。

配售協議及據此擬進行之交易已獲本公司股東於二零零七年七月二十四日舉行之股東

特別大會上批准。

鑑於根據配售協議規定須履行之所有先決條件可能無法在二零零七年七月二十六日下

午五時正或之前獲履行，故本公司與配售代理已於二零零七年七月二十六日以書面同

意把配售協議所載之所有先決條件之履行日期延至二零零七年八月二日下午五時正（香

港時間）。除上文所述者外，配售協議之所有其他條文均繼續適用及具備十足效力，而

配售協議在現階段仍為有條件。

於本公佈發表日期，董事會由執行董事徐進先生（主席），非執行董事劉建漢先生，以

及獨立非執行董事何誠穎先生、陳文深先生及張翹楚先生組成。

承董事會命

通達工業（集團）有限公司

主席

徐進

香港，二零零七年七月二十六日

* 僅供識別